
Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 223 8/2020/OI

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zastoupena: Ing. Vladimírem Blahutou,

jednatelem společnosti

zapsána V OR: vedeném u Krajského soudu

V Ostravě, oddíl C, vložka 18537

 

IČO: 00845451

DIC: CZ00845451

Peněžní ústav:

   

Císlo účtu:

 

IČO: 25816977

DIC: CZ25816977

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah smlouvy

 

dále jen zhotovitel

 

čl. |.

Základní ustanovení

1.

.
“

Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu s ust. §11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy V souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši min. 2 mil. Kč,

kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že V případě, že by se jim V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje bezúplatně zhotoviteli nevýhradní oprávnění užít logo města pro

účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na informační tabuli a další nezbytné dokumenty

vytvořené V průběhu realizace díla V rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a

1/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" -_ |._'_7\1r_ .. _



2/41

Statutární město Ostrava

magistrát

charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo města za uvedeným účélem, uvedeným

způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

10.Účélem uzavření této smlouvy je realizace rekonstrukci stávajících zpevněných ploch, doplnění

mobiliáře, rekonstrukci vodní pumpy, zbudování periodicky zaplavované tůně, výsadbu zeleně, náhradní

výsadbu (dílo) a související následnou péči pro stavbu „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov“.

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat rekonstrukci stávajících zpevněných ploch, doplnění

mobiliáře, rekonstrukci vodní pumpy, zbudování periodicky zaplavované tůně, výsadbu zeleně, náhradní

výsadbu (dílo) a související následnou péči pro stavbu „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov“ a

to v souladu s položkovým rozpočtem a projektovou dokumentací DSP,DPS z 04/2020 „Svinovský park

na p.č. 44/l V k.ú. Svinov“, vypracovanou Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, Bukovanského 37, 710

00 Ostrava, IČO: 69221189. Realizace bude probíhat na pozemku 44/1 V k.ú. Svinov, dle nákresu

v příloze č. 2 této smlouvy.

. Předmět smlouvy bude realizován v souladu sustanoveními této smlouvy, s položkovým rozpočtem

uvedeným v odst. 1. tohoto článku smlouvy a související nabídkou zhotovitele.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu stechnickými a právními předpisy platnými vČeské

republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy CSN.

. Zhotovitel je povinen každou změnu (více/méněpráce) popsat V rámci změnového listu, jehož součástí

bude vyčíslení hodnoty změny ve vztahu k původní položce rozpočtu a jejího technického popisu se

zdůvodněním změny, spolu se soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Uvedené změny

mohou být provedeny pouze po předchozím souhlasu objednatele.

Smluvní strany se zavazují V případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu víceprací a uzavření

dodatku k této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje ocenit vícepráce dle jednotkových cen použitých z

nabídkového položkového rozpočtu a není-li toto možné, pak ocení položky prací takto:

' zhotovitel stanoví cenu násobkem cen podle příslušné cenové soustavy platné v době uzavření

dodatku ktéto smlouvě akoeficientu vypočteného jako podíl celkové ceny díla a předpokládané

hodnoty veřejné zakázky na realizaci díla dle této smlouvy, tj. dle vzorce:

celková cena díla

Cena vícepráce = cena dle cenové soustavy x -----------------------------

předpokládaná hodnota

. V případě, že jednotková cena některé položky není obsažena v cenové soustavě platné V době

uzavření dodatku k této smlouvě, budé jednotková cena takovéto položky mezi smluvními stranami

dohodnuta na podkladě návrhu zhotovitele, který musí být odsouhlasen obj ednatelem.

Předmětné změny může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného

písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Vícepráce, jejichž

provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž

provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může zhotovitel provádět

ihned po jejich odsouhlasení zástupcem objednatele. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají

rozšíření předmětu díla o vícepráce dle předchozí věty V písemném dodatku k této smlouvě.

V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do pracovního deníku a

zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle soupisu prací, dodávek a

služeb svýkazem výměr zhotovitele. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo V souladu s požadavky, které jsou uvedeny v čl. II

odst.l této smlouvy, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit

zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .,. _



3/41

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. III.

Vlastnictví

1.

2.

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

čl. IV.

Místo plnění

Místem plnění jsou pozemky p.č. 44/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava.

čl. V.

Termín plnění

1.

2.

Práce na realizaci díla budou zahájeny po nabytí účinnosti této smlouvy a předání pracoviště. O předání

pracoviště a zahájení prací bude učiněn záznam do pracovního deníku.

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je do 15 týdnů od předání staveniště.

Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 2 této smlouvy.

Provádění následné péče bude zahájeno po předání díla a bude prováděno po dobu 3 let V souladu

sustanovením včl. II odst.1 této smlouvy, kdy provádění následné péče je vymezeno v uvedené

projektové dokumentaci.

. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují termíny

tím dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele či

zhotovitelovou činností či nečinnosti.

. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat V provádění díla zdůvodů provozních,

technologických nebo nepříznivých klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do

pracovního deníku. V případě odsouhlasení této skutečnosti oprávněným zástupcem objednatele do

pracovního deníku bude běh lhůty provedení díla dle odst. 2. tohoto článku smlouvy přerušen. Za

nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní podmínky, to znamená srážky a

venkovní teploty, neumožňují dle platných technologických postupů provádět práce na díle. Přerušení

doby plnění sjednané Výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

Bude—li přerušení prací na díle z důvodů uvedených v odst. 4. a 5 . tohoto článku smlouvy trvat déle než

šest měsíců, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly

uhrazeny na základě dílčích faktur, s výjimkou případů, kdy přerušení bylo způsobeno důvody ležícími

na straně zhotovitele či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

. Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný stav již

provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných uprav.

. V případě, že objednatel nebo jiná k tomuto oprávněná osoba přeruší práce na díle z důvodu porušení

pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude mít toto přerušení vliv na lhůtu provedení díla,

uvedenou V odst. 2. tohoto článku smlouvy.

Vpřípadě přerušení prací dle odst. 5. tohoto článku smlouvy nevzniká zhotoviteli nárok na žádné

související vícenáklady, které zhotoviteli po dobu přerušení prací vznikly.

čl. VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— ... _



4/41

Statutární město Ostrava

magistrát

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ......................... 3 392 696,07 Kč

DPH .........................712466,17Kč

Cena celkem včetně DPH 4 105 162,24Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.

3.

4.

Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace nákladů — položkový rozpočet (příloha č. 1 této smlouvy).

Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Sjednaná smluvní cena bez DPH v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané

náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu čl. II této smlouvy, předpokládané inflační

vlivy, apod.

Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky (mimo

poplatky za zvláštní užívání zeleně - chodníku — vozovky ve správě příslušného městského obvodu, které

má statutární město Ostrava, jako investor zdarma) a další náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení

díla, např. na vybudování, provoz a demontáž zařízení pracoviště, apod.

Smluvní strany se dohodly, že dojde—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VII.

Platební podmínky

1.

2.

3.

5.

Zálohy nej sou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury;

b) číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy), název akce (stavby),

d) soupis provedených prací, dodávek nebo služeb včetně zjišťovacího protokolu,

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

f) dobu splatnosti faktury,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, v případě, že faktura bude

vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila

h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídla,

i) sdělení, zda výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel,

j) informace o zatřídění prací z hlediska CZ-CPA,

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) Zhotovitel vystaví po dokončení díla fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací

v souladu s v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu a zjišťovací protokol podepsaný

zhotovitelem a odsouhlasený obj ednaelem. Faktura bude uhrazena objednatelem na základě

skutečně provedených prací bez položek za rozvojovou záruční (následnou) péči uvedenou 

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | ČK,"— .. —



5/41

Statutární město Ostrava

magistrát

ve yýkazu yýměr. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich

doručení objednateli, který ji potvrdí svým podpisem.

b) Zhotovitel vystaví po dobu 3 následujících let po předání díla dle čl. 11 této smlouvy (vždy k 30.10)

fakturu ve výši 1/3 částky za rozvojovou záruční (následnou) péči uvedenou vpoložkovém

rozpočtu. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení

objednateli, který ji potvrdí svým podpisem. Součástí faktury bude doklad o provedení prací

potvrzený uživatelem areálu.

6. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtováná cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti), nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení

opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Cela doba splatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn

Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů, v aktuálním znění.

8. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných dodavek, prací a služeb. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu s touto smlouvou.

10.Doručení faktury provede zhotovitel osobně proti podpisu pověřené osoby objednatele nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím pošty.

11.Strány se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

12.Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

13.V případě fakturace v režimu přenesené daňové působnosti se odst. 11 věta druhá a třetí a odst. 12

tohoto článku smlouvy neužijí.

14.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VIII.

Jakost dila

1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a

bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných vtéto smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentními orgány.

čl. X.

Pracoviště

1. Oprávněný zástupce objednatele předá zhotoviteli pracoviště do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti

smlouvy. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .„l _



6/41

Statutární město Ostrava

magistrát

čl.

. Zhotovitel projedná zařízení a provoz pracoviště s uživatelem pozemku, který je ke zřízení zařízení

pracoviště určen.

. Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média a zabezpečí na své náklady měření

jejich odběru.

. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 5 pracovních dnů od převzetí díla objednatelem.

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a újmy, které

mu tím vznikly.

. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob V prostoru pracoviště, za dodržování

bezpečnostních předpisů při pohybu na pracovišti, za bezpečné ohrazení pracoviště, za dodržování

hygienických a požárních předpisů, předpisů bezpečnosti silničního provozu V prostoru pracoviště a

dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel vypracuje pracovní postup

z hlediska splnění požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení

včetně stanovení rizik, která mohou působit na zaměstnance při provádění díla včetně opatření.

. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém pracovišti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy o likvidaci odpadů.

XI.

Provádění díla

1.

2.

3.

10.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní odpovědnost.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si

taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem

pracovní činnosti k újmám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené újmy a tyto

újmy uhradí.

V průběhu realizace díla se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně. Organizaci kontrolního dne

zajišťuj objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých

poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen řídit se podmínkami a požadavky uvedenými ve vyjádřeních a rozhodnutích

orgánů státní správy a správců inženýrských sítí vydaných v průběhu projednávání díla.

Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na

pracovišti havárii, je povinen informovat oprávněného zástupce objednatele a provozovatele a účastnit

se likvidace následků havárie. Vpřípadě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním újmu,

zejména z důvodů porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a

chemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a

protipožárních předpisů, je zhotovitel povinen újmu uhradit V plné výši, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

Zhotovitel je odpovědný za nakládání s odpady do doby jejich využití nebo odstranění, nebo do doby

jejich předání oprávněné osobě. Zhotovitel je povinen zabezpečit odpady před nežádoucím

znehodnocením, odcizením nebo únikem.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez

odkladu oznámit oprávněnému zástupci objednatele a navrhnout mu další postup.

Po ukončení náhradní výsadby budou veškeré dotčené objekty — místa realizace předány písemným

protokolem jejich vlastníkům (případně správcům). Protokoly o předání pozemků zpět jejich

vlastníkům (případně správcům) budou předány zastupci objednatele.

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .,. _



7/41

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. XII.

Pracovní deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí pracoviště pracovní deník. Vprůběhu pracovní doby musí být

pracovní deník trvale dostupný na pracovišti.

2. Pracovní deník bude obsahovat:

a) úvodní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele, technického dozoru a projektanta;

b) základní údaje o díle;

c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se díla;

d) přehled smluv a dodatků, případně změn;

e) seznam dokumentace díla včetně změn a doplnění.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně V den, kdy byly tyto

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy V deniku nesmí být

přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele. Mezi zápisy nebudou vynechána

volná místa.

4. Do pracovního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých technologií;

c) zdůvodnění odchylek V postupech prací a další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti

práce;

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad;

e) údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

5. Zápisy do deníku mohou provádět oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele a dále orgány státního

odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy.

6. Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznámů V deniku a stvrzovat je svým

podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen oprávněný zástupce objednatele písemně zapsat své

připomínky vždy do 3 pracovnich dnů, jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se

však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele

k zapsání připomínek.

7. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od oprávněných zástupců objednatele, je

zhotovitel povinen do 3 pracovnich dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko, jinak se má za to,

že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

8. Pracovni denik vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí pracoviště do dne dokončení díla, popř.

do odstranění vad zjištěných při kontrolní prohlídce. Provádění pravidelných denních záznamů končí

dnem převzetí díla objednatelem bez vad.

9. Zhotovitel bude odevzdávat oprávněnému zastupci objednatele prvý průpis denních záznamů z

pracovního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

10. Zápisem v pracovním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

čl. XIII.

Předání díla

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení V terminu uvedeném V čl. V. odst. 2 této smlouvy.

2. Přejímací řízení dokončeného díla bude objednatelem zahájeno do 3 pracovnich dnů po obdržení

písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nej později do 3 pracovních dnů ode dne zahájení.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději s výzvou k předání díla doručit objednateli následující doklady:

a) doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů;

b) pracovní deník,

c) originály dokladů o zpětném převzetí dotčených objektů (míst realizace) jejich vlastníky;

d) doklady o odstranění odpadů vzniklých při realizaci díla V souladu s platnou legislativou.

4. O provedení díla nebo jeho části bude sepsán „Zápis o převzetí dila“, který sepíše zhotovitel do

formuláře, který mu předá oprávněný zástupce objednatele a který bude obsahovat:

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- : f1,"— .. —



8/41

Statutární město Ostrava

magistrát

a) označení díla;

b) označení objednatele a zhotovitele díla;

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jej ich dodatků;

d) termín vyklizení pracoviště;

e) datum ukončení záruky na dílo;

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;

h) seznam převzaté dokumentace;

i) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

j) prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla;

k) datum a místo sepsání zápisu;

]) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést V zápise o převzetí díla cokoli, co budou považovat za

nutné. Po podepsání zápisu o převzetí díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují

veškerá opatření a doby V něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými

jeho body nesouhlasí. V zápise o převzetí díla popsané vady jé zhotovitel povinen bezplatně odstranit.

Za vady, které se projevily po předání díla, zodpovídá zhotovitel V rozsahu sjednané záruky za jakost.

. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise o převzetí

díla důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se

opakuje přejímací řízení vnezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany

dodatek kpředmětnému zápisu o převzetí díla, vněmž objednatel prohlásí, zda dílo od zhotovitele

přejímá. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2609 OZ.

. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani V opakovaném přejímacím řízení na převzetí díla ve lhůtě 5

pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán krozhodnutí

příslušnému soudu.

. K přejímání díla je za objednatele oprávněn vedoucí investičního odboru Magistrátu města Ostravy,

případně jím pověřený zaměstnanec zařazený do investičního odboru Magistrátu města Ostravy.

Zástupci smluvních stran, kteří jsou oprávnění k předání a převzetí díla, budou uvedeni V pracovním

deníku.

čl. XIV.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1.

2.

3.

4

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zjištěné vady je zhotovitel

povinen odstranit na své náklady.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost V délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla obj ednatelem.

Zhotovitel započne s odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady do

24 hodin ode dne písemného oznámení (i e-mailového), jinak zajistí objednatel odstranění vady na

náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovnich dnů od

započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto

ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

Obdobným způsobem se bude postupovat V případě uplatnění práva z vadného plnění.

Neodstraní—li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli V plné

výši uhradit.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy tuto svou povinnost neuznává. Právo

zhotovitele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu V rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku

smlouvy.

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .,. _



9/41

Statutární město Ostrava

magistrát

XV.

Náhrada újmy

1.

:
“
?

Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla bez vad. Odpovědnost zhotovitele se nevztahuje na újmy, které jsou pro zhotovitele

nepojistitelné (např. živelné události), za které nese odpovědnost objednatel z titulu svého pojištění

jako vlastníka objektů. Zhotovitel rovněž zodpovídá za případné újmy způsobené při provádění

následné péče.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na pracovišti.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla v

souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Nemajetkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví—li to zvlášť OZ nebo jiný

právní předpis.

V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem

prokazatelná újma, která nebude krytá pojištěním sjednaným ve smyslu čl. I bodu 6. tohoto článku

smlouvy, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

čl. XVI.

Plná moc

]. Objednatel uděluje zhotoviteli k úkonům pro plnění předmětu této smlouvy plnou moc, která je

uvedena v příloze č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Zhotovitel plnou moc v celém rozsahu přijímá.

čl. XVII.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s provedením díla dle čl. V. odst. 2. této smlouvy bez vad. Za prodlení

s předáním díla bez vad se nepovažuje, když zhotovitel dílo řádně předá objednateli v termínu

provedení díla stanoveném touto smlouvou, ale při tomto předání díla budou zjištěny takové drobné

vady á nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla.

Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na

pracovišti smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč. Pokuta bude vyúčtováná až poté, kdy zhotovitel zjištěné

nedostatky zapsané v deníku oprávněným zástupcem objednatele ve stanoveném termínu neodstraní.

Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý dén

prodlení a zjištěný případ.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý izapočátý den prodlení a

zjištěný případ.

V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý

zjištěný případ.

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávislé na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .„l _



Statutární město Ostrava

magistrát

9.

čl.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

XVIII.

Závěrečná ujednání

1.

2.

:
“
?

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. ze dne

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1978 odst. 2 a §

2591 OZ.

Smluvní strany se dále dohodly v souladu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze smluvních stran.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy,

posunu termínů dle čl. V odst. 4. a 5. této smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s čtrnáctidenní výpovědní

dobou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Objednatel může v případě

rozhodnutí insolvenčního soudu o tom, že se zhotovitel nachází v úpadku, smlouvu vypovědět

písemnou výpovědí bez výpovědní doby, výpověď je účinná doručením zhotoviteli.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě, ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech smluvních

stran a vzájemném vysvětlení jej ího obsahu.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických zaměstnanec statutárního města Ostravy,

zařazený do odboru investičního Magistrátu města Ostravy:

_popř. jiný zaměstnanec určený vedoucím odboru investičního Magistrátu města

stravy.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětného díla.

Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

10/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '- | f1,"— .„l _



Statutární město Ostrava

magistrát

19. Nad rámec ujednání uvedených V této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou, z důvodu

okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka, požár, záplavy,

pandemie a jine objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba plnění příslušných

závazků.

20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1- Kalkulace nákladů — položkový rozpočet

Příloha č. 2 — Zákres

Příloha č. 3 — Plná moc

Za objednatele

Datum:
 

Místo: Ostrava

Digitálně podepsal

Mg r- zuzana Mgr. Zuzana Bajgarova

' ' Datum: 2020.08.24

Bajgarova 11:31:56 +02'OO'

Za zhotovitele

Datum:
 

Místo: Ostrava

. , Digitálně podepsal lng.

lng- Vladlmlr Vladimir Blahuta

Datum: 2020.08.26

BlahUta 08:22:13+02'00'

 

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

na základě plné moci

11/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

 

Ing. Vladimír Blahuta

jednatel společnosti

Digitálně

lng- podepsal Ing.

VIad im írš'jfu'QŽ' B'ahm

2020.08.26

B la h Uta 08:22:39 +0200

 

za zhotovitele

Ing. Vladimír Blahuta

jednatel společnosti



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke sml. č. objednatele: 2238/2020/OI

Počet listů: 27

Kalkulace nákladů

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

2020—1 2

Stavba: Svinovský park-mlat

Ostrava- Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. -

 

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3 392 696,07 4105162,24

00 Ostatni a vedlejší náklady 45 000,00 54 450,00

01 SO 01 Sanační zásahy a pěstební opatření na zeleni 283 534,97 343 077,31

02 SO 02 Rekonstrukce pěších ploch 1 327 104,23 1 605 796,12

03 SO 03 Rekonstrukce vodni pumpy 66 000,00 79 860,00

04 SO 04 Perlodlcky zaplavovana tun a terennm 42 575,60 51 516,48

upravv

05 SO 05 Mobiliář 279 200,00 337 832,00

06 SO 06 Sadové úpravy 1 120 681,27 1 356 024,34

07 Následná péče 3 roky 228 600,00 276 606,00  
 

  12/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

00 - Ostatni a vedlejší náklady

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 — Geodetické práce

VRNS - Zařízení staveniště

VRN4 — Inženýrská činnost

VRN7 — Provozní vlivy

VRNQ - Ostatní náklady 

13. 5. 2020

Cena celkem [CZK]

45 000,00

45 000,00

10 00000

10 00000

12 000,00

5 000,00

8 000,00 
 

13/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

Pč Tm Kód
7

D VRN

D VRN1

1 K 012002000

D VRN3

2 K 032002000

D VRN4

3 K 045002000

D VRN7

4 K 079002000

D VRN9

5 K 092002000 

00 - Ostatni a vedlejší náklady

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraie

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické práce

Geodetické práce, vytýčení

Geodetické práce, vytýčení

Zařízení staveniště

Vybavení staveniště

Vy bavení staveniště

" mobilníWC, elektro stanice, dovoz vody vodnízdroj - na

pozemku není možnost připojení k vodním zdrojum a energiím"

1

Součet

Inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost- dokumentace

skutečného provedení

Kompletačni a koordinační činnost . dokumentace skutečného

provedeni

"vytýčení sítí atd."1

Součet

Provozní vtivy

Ostatní provozní vlivy- oprava poškozených ploch

kácením a manipulací s dřevní hmotou

Ostatní prov ozní vlivy . oprava poškozených ploch kácením a

manipulaci s dřevní hmotou

Ostatní náklady

Ostatní náklady- očištění a umytí zpevněných ploch

Ostatní náklady - očištěni a umytí zpev něných ploch

MI

kpt

kpt

kpt

Množství

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

13. 5. 2020

J.cena [CZK] Cena celkem [CZV1

45 000,00

45 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

 

14/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"   

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - SO 01 Sanační zásahy a pěstební opatření na zeleni

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

02 - Kácení stromů

03 - Odstranění pařezů frézováním

O4 — Nakládání s dřevní hmotou

05 - Zdravotní a bezpečnostní řezy

1 - Odstranění a probírka porostů a ruderálních porostů

998 - Přesun hmot 

13. 5. 2020

 

Cena celkem [CZK]

283 534,97

283 534,97

4 80000

158 14065

11 08000

26 50000

34 08600

48 928,32

 

15/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

 

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

Př Tm Kód
7

D HSV

D 02

1 K 112151112

2 K 112151113

3 K 112151115

D O3

4 K 112251222

5 K 174111112

6 M 10364101 

01 - SO 01 Sanační zásahy a pěstební opatření na zeleni

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Popis M'

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Kácení stromů

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D

kmene do 300 mm

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením

průměru kmene přes 200 do 300 mm

"listnaté stromy č.19.20"2

"jehličnaté stromy“ O

Součet

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D

kmene do 400 mm

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením

průměru kmene přes 300 do 400 mm

"listnatý strom č.1 1" 1

Součet

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D

kmene do 600 mm

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením

průměru kmene přes 500 do 600 mm

"listnaté stromy" 0

"jehličnaté stromy č.8“ 1

Součet

kus

kus

kus

Odstranění pařezů frézováním

Odstranění pařezů na svahu do 1:2 odfrézováním do

hloubkv 0,5 m

Odstranění pařezu odfrézova'ním nebo odv rta'ním hloubky přes 200 do

500 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

3,14*0.1*0,1*10

3,14*0.15*0.15*23

3,14*0.2*0,2*37

3,14*0.25*0.25*46

3,14*0.3*0,3*17

3,14*0.35*0.35*15

3,14*0.4*0,4*6

3,14*0.45*0.45*3

3,14*0.5*0,5*1

Součet

Zásypjam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m

na svahu do 1:2

Za'syp jam po vyfrézov aných pařezech hloubky do 200 mm na svahu

přes 1:5 do 1:2

3,14*0.1*0,1*10

3,14*0.15*0.15*23

3,14*0.2*0,2*37

3,14*0.25*0.25*46

3,14*0.3*0,3*17

3,14*0.35*0.35*15

3,14*0.4*0,4*6

3,14*0.45*0.45*3

3,14*0.5*0,5*1

Součet

m2

m2

zemina pro terénniúpravy- ornice t

zemina pro terénní úpravy — ornice

56,63*1,2

Součet

16/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

Množství

2,000

2,000

0,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,000

1,000

1,000

31 ,895

0,314

1,625

4,647

9,028

4,804

5,770

3,014

1,908

0,785

31,895

31 ,895

0,314

1,625

4,647

9,028

4,804

5,770

3,014

1,908

0,785

31,895

67,956

67,956

67,956

13. 5. 2020

J.cena [CZK]

300,00

1 200,00

3 000,00

2 000,00

500,00

400,00

 

Cena celkem [CZV1

283 534,97

283 534,97

4 800,00

600,00

1 200,00

3 000,00

158 140,65

63 790,00

15 947,50

27 182,40

 

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát

7 162701105

8 171101103

9 182101101

10 182301131

04

11 111251111

12 162201411

13 162201417

14 162301401

15 162301407

16 162201402

17 162201412

05

18 184852222 

Vodorovně přemístění do 10000 m zeminyzhorninytř.

1 až4

Vodorov ně přemístění do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 až4

"dle technicke zprávy" 56,63

Součet

Uložení sypaninyzhornin soudržných do násypů

mutněnÝCh do 100 % PS

Uložení sy paniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 %

PS

"dle technicke zprávy" 56,63

Součet

Svahování - terénní modelace, vyrovnání terénu, v

hornině tř. 1 až4. vrovině a na svahu do 1:2

Svahova'ní — terénní modelace, vyrovnání terénu, v hornině tř. 1 až 4,

v rovině a na svahu do 1:2

(603+2361)*0.3

Součet

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5

tl vrstwdo 100 mm

Rozprostřeni ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100

mm

(603+2361)*0.3

Součet

Nakládání s dřevní hmotou

Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20

km

Drceni ořezaných větvi D do 100 mm s odvozem do 20 km

"štěpka po drcení větví bude zustávat na místě a použije se k

mulčování stávajících skupin"

(3+105)*0.1

Součet

Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 300 mm

Vodorov ně přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naložením,

složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru

přes 100 do 300 mm

2

Součet

Vodorovně přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1

km D kmene do 700 mm

Vodorov ně přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naložením,

složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru

přes 500 do 700 mm

1

Součet

Vodorovně přemístění větví stromů listnatých do 5 km

D kmene do 300 mm

Vodorovně přemístění větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do

300 mm

2

Součet

Vodorovně přemístění větví stromů jehličnatých do 5

km D kmene do 700 mm

Vodorov ně přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naložením,

složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru

kmene přes 500 do 700 mm

1

Součet

Vodorovně přemístění větví stromů listnatých do 1 km

D kmene do 500 mm

Vodorov ně přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naloženim,

složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru

kmene přes 300 do 500 mm

1

Součet

Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 500 mm

Vodorov ně přemístění větvi, kmenů nebo pařezu s naložením,

složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru

přes 300 do 500 mm

1

Součet

Zdravotní a bezpečnostní řezy

Řez stromu zdravotní o ploše korunydo 330 m2

lezeckou technikou

Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny

stromu přes 300 do 330 m2

čísla dřevin dle dendrologickeho pruzkumu č.4“

1

Součet

17/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

m3

m3

m2

m2

m3

kus

kus

kus

kus

56,630

56,630

56,630

56,630

56,630

56,630

889,200

889,200

889,200

889,200

889,200

889,200

10,800

10,800

10,800

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

195,00

50,00

20,00

22,00

800,00

300,00

600,00

30,00

350,00

130,00

700,00

8 000,00

  

11 042,85

2 831,50

17 784,00

19 562,40

11 080,00

8 640,00

600,00

600,00

60,00

350,00

130,00

700,00

26 500,00

8 000,00  
 



Statutární město Ostrava

magistrát

19 184852224

20 184852225

1

21 111151422

22 111212362

998

23 998231311 

Řez stromu zdravotní o ploše korunydo 390 m2

lezeckou technikou

Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdrav otni, plocha koruny

stromu přes 360 do 390 m2

"čísla dřevin dle dendrologíčkého pruzkumu č.7"

1

Součet

Řez stromu zdravotní o ploše korunydo 420 m2

lezeckou technikou

Rez stromů prováděný lezeckou technikou zdrav otni, plocha koruny

stromu přes 390 do 420 m2

"čísla dřevin dle dendrologíčkého pruzkumu č.16“

1

Součet

Odstranění a probirka porostů a ruderálních porostů

Odstranění stařinydo 500 m2 s naložením a odvozem

do 20 km ve svahu do 1:2

Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu

přes 1:5 do 1:2

"v místech řídkých porostů a líkvídovaných odrostku“

603+2361

Součet

Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 nad 1m s

odstraněním pařezů ve svahu do 1:2

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes

1 m s odstraněním pařezu přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2

"v místech řídkých porostů 10% . číštění“ 2964*O,1

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

vodorovné do 5000 m

Přesun hmot pro sadov nické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000

rn

kus

kus

m2

m2

1 ,000

1,000

1,000

1 ,000

1,000

1,000

2 964,000

2 964,000

2 964,000

296,400

296,400

296,400

67,956

9 000,00

9 500,00

3,50

80,00

720,00

9 000,00

9 500,00

34 086,00

10 374,00

23 712,00

48 928,32

48 928,32

 

18/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

  

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACi

02 - SO 02 Rekonstrukce pěších ploch

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

13. 5. 2020

lngMagda

Cigánkowé Fialow!

Cena celkem [CZK]

1 327 104,23

1 327 104,23

423 476,10

539 883,39

29 251,50

295 706,06

38 787,18  
 

19/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

v

Př Tm Kód

D HSV

D 1

1 K 113106161

2 K 113107024

3 K 113154123

4 K 113155114

5 K 113201111

6 K 122401101

 

02 - SO 02 Rekonstrukce pěších ploch

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Popis M'
v 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Rozebrání dlažeb vozovek zdrobných kostek s ložem 1 m2

kameniva ručné

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo

odseku s ložem z kameniva

"z žulových kostek" 7,5

Součet

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm m2

Dři překopech ručné

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí 5

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloženim

na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl.

vrstvy přes 300 do 400 mm

"rekonstruovaná plocha“ 260*1,03

Součet

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pI do 500 m2

m2 bez překážek vtrase

Frézov ání živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5

rn do 1 rn, tloušťky vrstvy 50 mm

"rekonstruovaná plocha“ 260*1,03

Součet

Frézování betonového krytu tl 100-150 mm pruh š 0,5 m2

m pI do 500 m2 bez překážek vtrase

Frézov ání betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5

rn, tloušťky vrstvy 100 mm

"rekonstruovaná plocha“ 260*1,03

Součet

Vytrhání obrub chodníkových ležatých m

Vytrha'ní obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek

chodníkových ležatých

" odstranění obrubnfl<u(§.5xv.25v betonovém základě"

307*1,03

Součet

Odkopávkya prokopávky nezapažené vhorniné tř. 5 m3

obiem do 100 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

vzdálenost do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině

tř. 5 do 100 m3

"v místě mlatového chodnku, dočištění po bouráni' 272*O,15

"pro kamennou dlažbu a šlapáky" (37+60)*0.2

Součet

Komunikace pozemní

20/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

Množství

7,500

7,500

7,500

267,800

267,800

267,800

267,800

267,800

267,800

267,800

267,800

267,800

316,210

316,210

316,210

60,200

40,800

19,400

60,200

13. 5. 2020

 

J.cena [CZK]

72,00

850,00

95,00

410,00

110,00

420,00

 

Cena celkem [CZV1

1 327 104,23

1 327 104,23

423 476,10

540,00

227 630,00

25 441,00

109 798,00

34 783,10

25 284,00

539 883,39

 

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát

7 564201111w

8 58341341

9 58344171

10 58343959

11 58341364

12 58344197

13 564710112

14 564751111

15 564211111

16 564730111

17 591111111

18 916131311 

Horní vrstva MKZ - MLAT ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a

zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

"obrusna vrstva štěrk frakce 0-4nm“ 272*1.03

Součet

kamenivo drcené drobné frakce 0/4

kamenivo drcené drobné frakce 0/4

"obrusna vrstva štěrk frakce 0-4nm“ (272*0,04)*1,65

Součet

štěrkodrf frakce 0/32

štěrkcdrf frakce 0132

"obrusna vrstva štěrk frakce 0-4nm“ (272*0,06)*1,8

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 32/63

kamenivo drcené hrubé frakce 32163

"obrusna vrstva štěrk frakce 0-4nm“ (272*0,15)*1,4

Součet

kamenivo drcené drobné frakce 2/4

kamenivo drcené drobné frakce 214

"podsyp pod šlapaky" (37*0,05)*1,45

"podsyp pod kamennou dlažbu" (60*0.05)*1,45

Součet

štěrkodrf frakce 0/63

štěrkcdrf frakce 0163

"podsyp pod šlapaky" (37*0,1)*1.45

"podsyp pod kamennou dlažbu" (60*0.1)*1,45

Součet

Podklad zkameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl.

60 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16—32 mm s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm

"zhutněně drcené kamenivo" 272*1.03

Součet

Podklad zkameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm

tl 150 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32—63 mm s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

"zhutněně drcené kamenivo" 272*1.03

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a

zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

"podsyp pod šlapaky" 37*1.03

"podsyp pod kamennou dlažbu" 60*1,03

Součet

Podklad zkameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

tl 100 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16—32 mm s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

"podsyp pod šlapaky" 37*1.03

"podsyp pod kamennou dlažbu" 60*1,03

Součet

Kladení dlaůayz kostek velkých z kamene do lože z

kameniva těženého tl 50-80 mm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na

krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

"kamena dlažba z pískovce" 60*1,3

"uloženíšlapa'ku" 37*1,3

Součet

Vymezovací obrubník z kovové pásoviny včetně

materiálu a osazení

Vymezovací obrubník z recyklované pryže v 150 mm

"celkově obrub"323,3*1,1

Součet

21/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 4411 v k.ú. Svinov"

m2

»
»

m2

m2

m2

m2

m2

280,160

280,160

280,160

17,952

17,952

17,952

29,376

29,376

29,376

57,120

57,120

57,120

7,033

2,683

4,350

7,033

14,065

5,365

8,700

14,065

280,160

280,160

280,160

280,160

280,160

280,160

99,910

38,110

61,800

99,910

99,910

38,110

61,800

99,910

126,100

78,000

48,100

126,100

355,630

355,630

355,630

120,00

370,00

350,00

380,00

600,00

310,00

70,00

135,00

40,00

110,00

410,00

650,00

  

33 619,20

6 64224

10 281,60

21 705,60

4 219,80

4 360,15

19 611,20

37 821 ,60

3 996,40

10 990,10

51701,00

231 159,50  

 



Statutární město Ostrava

magistrát

19 M 58384662

20 K vl-prostup

D 9

21 K 113202111

22 K 184807111

23 K 184807112

24 K 966001212

25 K 966001311

26 K vl

27 K vl2

D 997

28 K 997221571

29 K 997221579

 

nepravidelný kámen dlažba D 100-500mm t/ 60-

100mm m2
nepravidelný kámen andezit rezav ohnědý dlažba D 100—500mm t| 60-

100mm

"kamená dlažba z pískovce" 60*1,3

"uloženíšlapáku" 37*1,3

Součet

Prostup pod chodníken trubka prům.400mm vdlélce celek

2m vč.dodá\fkva motáže

Prostup pod chodníken trubka prům.400mm v dlélce 2m vč.doda'vky a

motaže

2

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

Vytrha'ní obrub krajníku obrubníku stojatých

"vytrhánístávajících bet. obrub vč. lože, 50x250x1000"

201*1,03

Součet

Zřízení ochranystromu bedněním m2

Zřízení ochrany stromu bedněním

"ochrana stromu 10ks =“ (4 * 1,0 * 2,0) * 10

Součet

Odstranění ochrany stromu bedněním m2

Odstranění ochrany stromu bedněním

Odstranění lavičkystabilní kotvené šrouby na pevný

Dodklad

Odstranění lavičky parkové stabilní přichy cené kotevními šrouby

"stávající lavičky k odstranění' 7

Součet

kus

Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus

Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

"odpadkový kos 5

Součet

Odstranění altánu kovového s odvozem na skládku kus

Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

"altán kovový se zastřešením“ 1

Součet

Odstranění betonové fontány kus

Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

"zbytek betonové fontány" 1

Součet

Přesun sutě

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

Vodorov na' doprava vy bouraných hmot bez naložení, ale se složením a

s hrubým urov náním na vzdálenost do 1 km

"asfalt"(260*0,05*1,03)*2,1

"beton"(267,5*0,15*1,03)*1,9

"Štěrkodrť" (237,5*0,1*1.03)*1.8

"betonove obruby" (307*0.05*0,25)*1.9

"Žulová dlažba"(7,5*0,1*1,03)*2

"základy z betonu"5*1,9

"odkopávky z ohodnn<u"60.2*0,8

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných

hmot

Vodorov na' doprava vy bouraných hmot bez naložení, ale se složením a

s hrubým urov náním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

započatý 1 km přes 1 km

"asfalt"(260*0,05*1,03)*2,1

"beton"(267,5*0,15*1,03)*1,9

"Štěrkodrť" (237,5*0,1*1.03)*1.8

"betonove obruby" (307*0.05*0,25)*1.9

"Žulová dlažba"(7,5*0,1*1,03)*2

"základy z betonu"5*1,9

"odkopávky z ohodnn<u"60.2*0,8

Součet

22/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

126,100

78,000

48,100

126,100

2,000

2,000

2,000

207,030

207,030

207,030

80,000

80,000

80,000

80,000

7,000

7,000

7,000

5,000

5,000

5,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

217,173

28,119

78,525

44,033

7,291

1,545

9,500

48,160

217,173

217,173

28,119

78,525

44,033

7,291

1,545

9,500

48,160

217,173

750.00

4 600,00

50,00

80,00

20,00

200,00

400,00

3 500,00

4 000,00

580,00

15,00

  

94 575,00

9 200,00

29 251,50

10 351,50

6 400,00

1 600,00

1 400,00

2 000,00

3 500,00

4 000,00

295 706,06

125 960,34

3 257,60

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát

30 K 997221612 Nakladanl vybouranych hmotna dopravni prostredky t 2171173 500,00 108 586,50

Dro vodorovnou dopravu

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

vybouraných hmot

"asfalt"(260*0,05*1,03)*2,1 28,119

"Štěrkodrť" (237,5*0,1*1.03)*1.8 44,033

"žulová dlažba"(7,5*0,1*1,03)*2 1,545

"beton"(267,5*0,15*1,03)*1,9 78,525

"betonové obruby" (307*0.05*0,25)*1.9 7,291

"základy z betonu"5*1,9 9,500

"odkopávky Z ch0dnl'kL]"60.2*0,8 48,160

Součet 217,173

31 K 997221815 Poplatekza ulozeni na sklad'ce (skladkovne) t 95,316 125_00 11 914150

stavebnlho odpadu betonoveho kod odpadu 170 101

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkov né) z

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 101

"beton"(267,5*0,15*1,03)*1,9 78,525

"betonové obruby" (307*0.05*0,25)*1.9 7,291

"základy z betonu"5*1,9 9,500

Součet 95,316

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
32 K 997221845 t 28,119 200,00 5 623,80

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkov né)

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod

kódem 170 302

"asfalt"(260*0,05*1,03)*2,1 28,119

Součet 28,119

33 K 997221855 Poplatekza'ulozenl na skladce (skladkovne) zeminya t 93,738 140_00 13123132

kameniva kod odpadu 170 504

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkov né)

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170

504

"Štěrkodrť" (237,5*0,1*1.03)*1.8 44,033

"žulová dlažba"(7,5*0,1*1,03)*2 1,545

"odkopávky Z ch0dnl'kL]"60.2*0,8 48,160

Součet 93,738

34 K 167101101 Dodávka ornice na zásypya modelaci vč. dopravy m3 45,400 200,00 9 080,00

Dodávka ornice na zásypy a modelaci vč. dopravy

"zásyp podék chodníku" 45,4 45,400

Součet 45,400

35 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice m3 45,400 350,00 15 890,00

zemina pro terénní úpravy — ornice

45,4 45,400

Součet 45,400

36 K 171101103 Ulozenl sypamnyzhornm soudrznych do nasypu m3 451400 50'00 2 270100

mutnenvch do 100 % PS

Uložení sy paniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a

s hrubým urov náním zhutněnych s uzavřením povrchu násypu z hornin

soudrznych s předepsanou mírou zhutnění v procentech vysledku

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

45,4 45,400

Součet 45,400

D 998 Přesun hmot 38 787,18

37 K 998223011 ”8?”? mm pm pozemn' komun'kace s wem t 221 ,641 150,00 33 246,15
dlazdenvm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

38 K 998223094 Prlplatek kvprves'unu hmotvpro'povzemnl komunikace s t 221,641 25,00 5 541103

krvtem dlazdenvm za zvetsenv Dres un do 5000 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek

k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravni

vzdálenost do 5000 m   

  23/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



24/41

Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 - SO 03 Rekonstrukce vodni pumpy

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

13. 5. 2020

lngMagda

Cigánkowé Fialow!

 

 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Př Tm Kód Popis M
7 7

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D vp1 Rekonstrukce pumpy

1 K vt-pumpa Rekonstrukce stávající vodní pum py komplet ks

Rekonstrukce stávající vodní pumpy komplet

"výměna stávajícího tělesa purmy, čištěni okolí a vnitřku" 1

Součet

2 M vl-pumpa 2 Pumpa ruční/itinová komp/etd/e technické zprávy ks

Pumpa ruční litinová komplet dle technické zprávy

"Purrpa ruční litinová korrplet dle technicke zprávy včetně

montáže“ 1

Součet

3 K vt-pumpa 3 Dřevěné koryta pro odtok vody-voní hrádky ks

Dřevěné koryta pro odtok vody v oni hrádky

"Dřevěné koryta pro odtok vody-vodní hrádky vč.dodávky a

montáže 35m" 1

Součet

Kamennébalvany- s dolíky pro vodu včetně dodávkyá

montáže

Kamennebalvany * s dolíky pro vodu v četné dodávky a montáže

4 K vt-pumpa4 celek 

Množství

1 ,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 ,000

1,000

1,000

1 ,000

J.cena [CZK]

20 000,00

8 00000

30 000,00

8 000,00

Kéd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 000,00

HSV - HSV 66 000,00

vp1 - Rekonstrukce pumpy 66 000,00

soupis PRACÍ

03 - SO 03 Rekonstrukce vodni pumpy

Ostrava— Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostraw

lngMagda

Cigánkowé Fialow!

Cena celkem [CZK1

66 000,00

66 000,00

66 000,00

20 000,00

8 00000

30 000,00

8 000,00

 

Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

  

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

04 - SO 04 Periodicky zaplavovaná tůň a terénnní úpravy

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

02 - Budování tůní 

13. 5. 2020

   Cena celkem [CZK]

42 575,60

42 575,60

42 575,60

 

25/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

04 - SO 04 Periodicky zaplavovaná tůň a terénnní úpravy

Ostrava— Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

 

Pr" Tw- Kód Popis M' Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZP‘1

Naklady soupisu celkem 42 575,60

D HSV Práce a dodávky HSV 42 575,60

D 02 Budování tůní 42 575,60

1 K 124503101 Tvorba tůní od 0,03ha m3 20,020 300,00 6 006,00

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 6 do 1

000 m3

"spočívá v odtěženízeminy suchou nebo mokrou cestou

včetně přesunu a uloženi'

"včetně doprovodných vyvolaných investic“

"včetně okolních úprav z vykopané zeminy“

"tune" 15,4*1.3 20,020

Součet 20,020

2 K 162701105 \1/c;dvo4rovne premisteni do 10000 m zeminyzhorninytr. m3 151400 200,00 3 080,00

Z

Vodorov ně přemístění do 10000 m zeminy 1 horniny tř. 1 až4

"dle technicke zpravy" 15,4 15,400

Součet 15,400

Uložení sypaninyzhornin soudržných do násypů

3 K 171101103 m3 15,400 50,00 770,00

mutněm'lch do 100 % PS

Uložení sy paniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 %

PS

"dle technicke zpravy" 15,4 15,400

Součet 15,400

4 K 182101101 Svahovani-terenni modelace, vyrovnaniterenu,v m2 82,800 3590 2 898,00

hornine tr. 1 az4. vrovme a na svahu do 1:2

Svahování — terénní modelace, vyrovnání terénu, v hornině tř. 1 až 4,

v rovině a na svahu do 1:2

21+60*1,03 82,800

Součet 82,800

5 K 182301131 Rozprostreni ornice pl pres 500 m2 ve svahu pres 1:5 m2 82,800 22,00 1 821,60

tl vrstwdo 100 mm

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100

mm

21+60*1,03 82,800

Součet 82,800

6 M vl-va/ouny Dodávka solitern/ch balvanu 0,6-1,3m3 vč. uloženi ks 28,000 1 00000 28 000,00

Dodávka solitérních balvanu 0,6-1,3m3 vč. uložení

"Dodávka soliternlch balvanu 0,6-1.3m3 vč. uloženi' 28 28,000

Součet 28,000   
 

   26/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

05 - SO 05 Mobiliář

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

O1 — Pnky podporující biodiverzitu

02 - Informační systém

10 — Mobiliář 

13. 5. 2020

Cena celkem [CZK]

279 200,00

279 200,00

35 20000

82 00000

162 000,00   

27/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

SOUPIS PRACÍ

05 - SO 05 Mobiliář

Ostrava— Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Pr" Tm Kód Popis M' Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK1

Naklady soupísu celkem 279 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 279 200,00

D 01 Pnky podporující biodiverzitu 35 200,00

1 K mobiliář P8 Hmyzi hotel včetně kotvení kus 3,000 5 000,00 15 000,00

Hmy zí hotel včetně kotvení

"Hmyzí hotel bude zajímavým bodem pro pozorování hmyzu.

který se v hotelu brzy usídlí. K základní konstrukci bude užito

akátove'ho dřeva."

"Jako výplňove materiály mohou být užity drobne větve.

navrtáne' menší kmeny, pálené tašky, seno či sláma

všechny skládány v celcích"

3 3,000

Součet 3,000

2 M PB Ptač/budky včetne“ montáže na stromy ks 3000 400,00 1 200,00

Ptačí budky včetně montáže na stromy

"rozměry budek a jejich specifikace na str.36" 3 3,000

Součet 3,000

3 M L7 Dom ečky pro čmeláky-motý/i ks 5000 1 800,00 9 00000

Odpadkový koš se stříškou, 45l, ocelové tělo, výplň z akátového

dřeva

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodnístávby)

včetně materiálu"

"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.36“ 5 5,000

Součet 5,000

4 K R 3 Broučkoviště tři typy- svah 1:3 kus 5,000 2 000,00 10 000,00

Manipulace s kmeny a uložení na místo „ broučkoviště

"broučkoviště horizontální-konplet dle zprávy" 3 3,000

"broučkoviště vertikální- komplet dle zprávy“2 2,000

Součet 5,000

D 02 Informační systém 82 000,00

5 M M lnformačn/cedule velká z kovu vč.kotvení ks 1000 20 00000 20 000,00

Odpadkový koš se stříškou, 45l, ocelové tělo, výplň z akátového

dřeva

"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodnístávby)

včetně materiálu"

"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.36“1 1,000  Součet 1,000

   28/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

6 M it3

7 M TP

D 10

8 K mobiliářP7

9 K mobiliářP1

10 M M3

11 K vl-proutí 

Informačnícedule mala z kovu vč.kotvení

Odpadkový koš se stříškou, 45l, ocelové tělo, výplň z akátoveho

dřeva

"cena obsahuje montáž, dovoz. kotvení(spodnístavby)

včetně materiálu"

"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.36“1 5

Součet

Popis informačních cedulí do tab u/í včetně textu a

obrázku s montáží

Informační cedule do tabulí včetně textu a obrázku s montáží

"návrh inforrmčních cedulívčetne výroby a instalace" 15+1

Součet

Mobiliář

Kládová lavička k sezení- dubový hranol, včetně

montáže

Kládová lavička k sezení * dubový hranol, včetně montáže

"Rozměry 3200x400x440mm"

"podsyp šterk+nožičky“

7

Součet

Kládová lavička k sezení malá - dubový hranol, včetně

montáže

Kládová lavička k sezení * dubový hranol, včetně montáže

"Rozměry 400x400x440nm“9

"podsyp Štěrk"

Součet

Odpadkový koš se stříškou, 45/, oce/ove tělo, výplň z

akatoveho dřeva

Odpadkový koš se stříškou, 45l, ocelové tělo, výplň z akátoveho

dřeva

"cena obsahuje montáž, dovoz. kotvení(spodnístavby)

včetně materiálu"

"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě na str.34“ 3

Součet

Vrbový proplátaný plot vč.dodávky a montáže

Vrbový proplátaný plot vč.dodáv ky a montáže

" výška 180cm" 60

Součet

ks

ks

kus

kus

ks

15,000

15,000

15,000

16,000

16,000

16,000

7,000

7,000

7,000

9,000

9,000

9,000

3,000

3,000

3,000

60,000

60,000

60,000

2 000,00

2 000,00

6 000,00

4 000,00

12 000,00

800,00

30 00000

32 000,00

162 000,00

42 000,00

36 000,00

36 000,00

48 000,00

 

29/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

  

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

06 - SO 06 Sadové úpravy

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

02 - Výsadbový materiál - stromy-vč.dopravy

1 - Založení, práce

3 - Materiál

998 - Přesun hmot 

13. 5. 2020

Cena celkem [CZK]

1 120 681,27

1 120 681,27

272 120,00

513 988,75

281 836,62

52 735,90 
 

30/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

06 - SO 06 Sadové úpravy

Ostrava— Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Pr: TM: Kód ' Popis ' M' ' Množství, J.cena [CZK] ' Cena celkem [CZKl

Naklady souplsu celkem 1 120 681,27

D HSV Práce a dodávky HSV 1 120 681 „27

D 02 Výsadbový materiál - stromy-včdopravy 272 120,00

1 M s/4 Prunus avium v.s. odrostek 250 - krytokořenný ks 5000 2 50000 12 500,00

Prunus avium v.5. odrostek 250 — krytokořenný

"specifikace dle technicke zprávy“ 5 5,000

Součet 5,000

2 M s/1 Acerpseudop/atanus v.s. odrostek 250 - krytokořenný ks 6000 2 50000 15 000,00

Acer pseudoplatanus v.s. odrostek 250 . krytokořenný

"specifikace dle technicke zprávy“ 6 6,000

Součet 6,000

3 M j/3 Psudotsuga menz/esii, odrostek 180+ krytokořenný ks 6000 2 80000 16 800,00

Psudotsuga menziesii, odrostek 180+ krytokořenný

"specifikace dle technicke zprávy“ 6 6,000

Součet 6,000

Cornus mas, o.k.10-12, tr”.1 s balem prúm.400m

4 M k-a zpevněným p/et/ven,nasazen/koruny1800m, ks 6,000 2 50000 15 000,00

2xpřesazovanv

Cornus mas, 0.k.10A12, tř.1 s balem prům.40t:m zpevněným pletiven,

nasazení koruny 180cm, 2xpřesazovaný

"specifikace dle technicke zprávy“ 6 6,000

Součet 6,000

Crataegus monogyna, o.k.10-12, tr”.1 s balem

5 M k-b prúm.400m zpevněným pleť/ven, nasazen/koruny ks 5000 2 50000 12 500,00

1800m. 2x0řesazovaný

Crataegus monogy na, o.k.10412, tř.1 s balem prům.40t:m zpevněným

pletiven, nasazení koruny 180cm, 2xpřesazovaný

  

"specifikace dle technicke zprávy“ 5 5,000

Součet 5,000

6 M M Sedum spur/um 1jakosttr”., kontejnerovaný K9 ks 160,000 28,00 4 480,00

Sedum spurium 1jakost tř., kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160 160,000

Součet 160,000

7 M 12 Sedum reflexum, kontejnerovaný K9 ks 160,000 28,00 4 480,00

Sedum reflexum, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160 160,000

Součet 160,000

8 M 13 Thym us pu/eg/o/des’, kontejnerovaný K9 ks 160,000 25,00 4 000,00

Thy mus pulegioides', kontejnerov aný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160 160,000

Součet 160,000

9 M 14 Fragaria vir/dis, kontejnerovaný K9 ks 160,000 3000 4 800,00

Fragaria viridis, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160 160,000

Součet 160,000

10 M 15 Sa/v/a nemorosa, kontejnerovaný K9 ks 320,000 3000 9 600,00

Salvia nemorosa', kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320 320,000

Součet 320,000

11 M 16 Lam/um galeobdolon/. kontejnerovaný K9 ks 320,000 3000 9 600,00

Lamium galeobdoloni, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320 320,000

Součet 320,000

   31/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

12 17

13 t8

14 1‘9

15 1‘10

16 1‘11

17 1‘12

18 1‘13

19 1‘14

20 1‘15

21 1‘16

22 1‘17

23 tr1

24 c1

25 c3

26 c4

27 c5

28 c6

1 

Aquilegia vulgar/s, kontejnerovaný K9

Aquilegia vulgaris, kontejnerov aný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Centaurea montana K9

Centaurea montana, K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Matteuccia struthiopteris, kontejnerovaný K9

Matteuccia struthiopteris, kontejnerov aný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160

Součet

Eupatorium macculatum, kontejnerovaný K9

Eupatorium macculatum, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Leucanthem um vulgare, kontejnerovaný K9

Leucanthemum vulgare, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Lupinus polyphy/lus, kontejnerovaný K9

Lupinus polyphyllus, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Geranium macrorhiz um, kontejnerovaný K9

Geranium macrorhizum, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Aster ericoides'B/ue Stari kontejnerovaný K9

Aster ericoidesBlue Stať, kontejnerov aný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 320

Součet

Fil/pendula u/maria, kontejnerovaný K9

Filipendula ulmaria, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160

Součet

Lysimachia punctata, kontejnerovaný K9

Lysimachia punctata, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160

Součet

Lythrum salicaria, kontejnerovaný K9

Lythrum salicaria, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160

Součet

Carex Iurida, kontejnerovaný K9

Carex Iurida, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 160

Součet

Galant/ws niva/is

Galanthus niv alis

"specifikace dle technicke zprávy“ 1804

Součet

Muscari latifo/ium

Muscari Iatifolium

"specifikace dle technicke zprávy“ 1804

Součet

Anemone blanda

Anemone blanda

"specifikace dle technicke zprávy“ 1804

Součet

Sci/la Sibir/ca

Scilla sibirica

"specifikace dle technicke zprávy“ 1804

Součet

Narcisus'Tete a Tete'

Narcisus'Tete a Tete'

"specifikace dle technicke zprávy“ 1804

Součet

Založení, práce

32/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

160,000

160,000

160,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

320,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

160,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

1 804,000

3000

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

  

9 600,00

9 600,00

4 800,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

9 600,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 80000

14 432,00

14 432,00

14 432,00

14 432,00

14 432,00

513 988,75  
 



Statutární město Ostrava

magistrát

29 181111121

30 181301102

31 181411131

32 181411152

33 183101315

34 183111113

35 183205132

36 183211313

37 183211322

38 184102124

39 183402121

40 183403132 

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř1 až4

nerovnostido150 mm vrovinně a svahu do 1Z5

Plosna uprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urov náním povrchu bez

doplnění ornice souvislě plochy do 500 m2 při nerov nostech terenu

přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

"dle výkresy technicke zpravy" 295+211+800

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvydo 150 mm pl do 500 m2 v

rovině nebo ve svahu d01i5

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5

při souvisle ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

“substráty a dovozy“ 295+211+800

Součet

Založení parkověho trávníku výsevem plochy do 1000

m2 vroviné a ve svahu do 1:5

Založení trávníku na půdě předem připrav ene plochy do 1000 m2

výsevem včetně utažení parkověho v rovině nebo na svahu do 1:5

800

Součet

Založení květnatěho trávníku travním kobercem plochy

do 1000 m2 ve svahu do 1:2

Založení trávníku na půdě předem připrav ene plochy do 1000 m2

předpěstov anym travním kobercem parkověho na svahu přes 1:5 do

1:2

“nový“ 211

Součet

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdyzeminytř 1

až4oMemdoOArn3vmWněaswhudo15

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou

půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do

0,40 m3

“výsadba kéřu na kmínku“ 6+5

"pro listnaté stromy "5+6

" pro jehličnaté stromy " 6

Součet

Hloubeníjamek bez výměny půdyzeminytř 1 až4

oNemd0001m3vmWněaswhudo15

Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny

půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3

"dle textové zprávy"

“trvalky, traviny a kapradiny“ 4320

“Cibuloviný“ 9200

Součet

Založení zahonu ve svahu do 1:2 zemina tř 3

Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině

tř. 3

“nově založené záhony" 113+82

Součet

Výsadba cibulí nebo hlíz

Výsadba květin do připrav eně půdy se zalitím do připravene půdy, se

zalitím cibulí nebo hlíz

"dle textové zprávy"

“Cibuloviný“ 9200

Součet

Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm

Výsadba květin do připrav eně půdy se zalitím do připravené půdy, se

zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm

"dle textové zprávy"

“trvalky, traviny a kapradiny“ 4320

Součet

Výsadba dřevinys balem D do 0,5 m dojamkyse

zalitím ve svahu do 1:2

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubeně jamky se zalitím na

svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm

“výsadba kéřu na kmínku“ 6+5

"pro listnaté stromy "5+6

" pro jehličnaté stromy " 6

Součet

Rozrusení půdysouvislě plochydo 500 m2 hloubkydo

150 mm vrovině a svahu do 1:5

Rozruseni půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislě plochy do 500

m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

“zpracovaní pro pokládku trávníku" 211

“předseťové zpracovaní trávníku" 800

“nově založené záhony" 295

Součet

Obdělání půdy rytím zemina tř 3 vrovině a svahu do 1:5

Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo

na svahu do 1:5

“nově založené záhony" 295

Součet

33/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

m2

m2

m2

m2

kus

kus

m2

kus

kus

kus

m2

m2

1 306,000

1 306,000

1 306,000

1 306,000

1 306,000

1 306,000

800,000

800,000

800,000

211,000

211,000

211,000

28,000

11,000

11,000

6,000

28,000

13 520,000

4 320,000

9 200,000

13 520,000

195,000

195,000

195,000

9 200,000

9 200,000

9 200,000

4 320,000

4 320,000

4 320,000

28,000

11,000

11,000

6,000

28,000

1 306,000

211,000

800,000

295,000

1 306,000

295,000

295,000

295,000

30,00

42,00

28,00

160,00

700,00

10,00

25,00

8,00

10,00

360,00

12,00

30,00

 

39 180,00

54 852,00

22 400,00

33 760,00

19 600,00

135 200,00

4 875,00

73 600,00

43 200,00

10 080,00

15 672,00

8 850,00

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

41 184215133

42 184215422

43 184802111

44 184911421

45 185803211

46 185804311

47 185804312

48 185851121

49 26w

3

50 0522171

51 005724150

52 005724150W

53 103715000 

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délkydo 3

m

Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

"dle technicke zprávy a výkresu "

“včetně uchycení příček a uvazku"

“listnaté stromy" 5+6+5+6

“jehličnaté stromy" 6

Součet

Zhotovení závlahové mísydřevin D do 1,0 m na svahu

do 1:2

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do

1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

"dle standardu AOKP a textové zprávy“

“stromy listnaté" 5+6+5+6

“jehličnaté stromy" 6

Součet

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20

m2 postřikem na široko vroviné a svahu do 1:5

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na

svahu do 1:5 postřikem na široko

“trávnky 2x" 800*2

“nově založené záhony 2x“ 295*2

Součet

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m vroviné a svahu do

sAůřčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině

nebo na svahu do 1:5

“dle výkresu a textové zprávy"

“stromy" 3,14*1*1*28

“keřové záhony s kurou" 295*1,03

Součet

Uválcování trávníku vrovině a svahu do 1:5

Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

“zpracování pro pokládku trávnn<u" 211

“předseťové zpracování trávnn<u" 800

Součet

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

“stromy" 28*O.1*4

“trvalky.traviny,kapradiny,cibul." 295*0,001*4

Součet

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 8krát

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

“TRÁVNÍK" (800+211)*0.01*8

Součet

Dovozvody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

“TRÁVNÍK" (800+211)*0.01*8

“stromy" 28*O.1*4

“trvalky.traviny,kapradiny,cibul." 295*0,001*4

Součet

Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen vroviné

a svahu do 1:5

Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo

ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

“plocha kmene 14-16" O.50*22*1,03

Součet

Materiál

tyče dřevěné tl. 8cm d/.3m vč.příček a úvazku

tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm

“listnaté stromy" 22*3*1,03

“jehličnaté stromy" 6*3*1,03

Součet

osivo směs travniparková směs exclusive

osivo směs travní parková směs exclusive

“plocha trávnn<u 800mZ" 800*0,025

Součet

koberec travní- květnatá louka

koberec travní . květnatá louka

“složení dle technické zprávy str.č.44" 211*1,1

Součet

sub Stret pro tra vniky A VL

substrát pro trávníky A VL

“parkový + kobercový trávní " (800+211)*0,05*1,03

Součet

34/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

kus

kus

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m2

ks

kg

m2

m3

28,000

22,000

6,000

28,000

28,000

22,000

6,000

28,000

2 190,000

1 600,000

590,000

2 190,000

391,770

87,920

303,850

391,770

1 011,000

211,000

800,000

1 011,000

12,380

11,200

1,180

12,380

80,880

80,880

80,880

93,260

80,880

11,200

1,180

93,260

1 1,330

11,330

11,330

86,520

67,980

18,540

86,520

20,000

20,000

20,000

232,100

232,100

232,100

52,067

52,067

52,067

150,00

40,00

2,00

25,00

0,50

300,00

100,00

200,00

200,00

95,00

100,00

480,00

600,00

  

4 200,00

1 120,00

4 380,00

9 794,25

505,50

3 714,00

8 088,00

18 652,00

2 266,00

281 836,62

8 219,40

2 000,00

111 40800

31 240,20  
 



Statutární město Ostrava

magistrát

56

57

58

59

60 

54 M 103211001

55 M 103211000a

618v] 26a

1—hnojivo-tab-s

1039110015

MAT46

998

99823131 1

Pěstební sub stratpro stromy a solitéry včetně dopravy m3

Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy

"specifikace dle textové zprávy“

"včetně hydrogelu“

"stromy" 1*28*1,03

Součet

Pěstební sub strat na extenzivní záhony propařený m3

Pěstební substrát na extenzivní záhony propařený

"Kulturnivrstva kvalitni ornice » 70% objemu"

"Štěrk (frakce 4»8) - 30% objemu“

"Pudni kondicionér » 1kglm3 nebo hydrogel"

"Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním- 3kgl1m3"

"dle výkresu čislo 5 a technicke zprávy“

"extenzivnízáhony"

295*0.3*1,03

Součet

ochranny natěrna kmeny (napríArbof/ex) kg

rákos úhradový neloupaný 60 >< 200 cm

"počet strom/kg nátěru/koeficient ztráty"

22*0,50*1,03

Součet

D+Mtabletově dlouhodobe hnojivo 109 tab

D+M tabletové dlouhodobé hnojivo 109

"dle. technicke zprávy a výkresu"

"stromy balove" 28*10

"trvalky a traviny" 4320*1

Součet

step/<a mulčovací VL m3

kůra mulčovací VL

"stromy soliterně vysazovaná" 28*3,14*1*1*0,1*1,03

"záhony s keři a popinavkami"295*0,1*1.03

Součet

Voda na zalití m3

Voda na zalití

"TRÁVNÍK" (800+211)*0,01*8

"stromy" 28*0.1*4

"trvalkytraviny,kapradiny.cibu|." 295*0,001*4

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

vodorovně do 5000 m

Přesun hmot pro sadov nické a krajinářské úpravy * strojně dopravní

vzdálenost do 5000 m

28,840

28,840

28,840

91,155

91,155

91,155

11,330

11,330

11,330

4 600,000

280,000

4 320,000

4 600,000

39,441

9,056

30,385

39,441

93,260

80,880

11,200

1,180

93,260

75,337

700,00

800,00

450,00

400,00

62,00

70000

20 18800

72 924,00

5 098,50

9 20000

15 776,40

5 78212

52 735,90

52 735,90

 

35/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

  

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů - následná péče 3 roky

 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACi

07 - Následná péče 3 roky

Ostrava— Svinov

Statutární město Ostraw

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - 1. ROK PO REALIZACI

2 — 2. ROK PO REALIZACI

3 — 3. ROK PO REALIZACI 

13. 5. 2020

 

Cena celkem [CZK]

228 600,00

228 600,00

76 20000

76 20000

76 200,00   

36/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

 

SOUPIS PRACÍ

07 - Následná péče 3 roky

Ostrava— Svinov 13. 5. 2020

Statutární město Ostrava

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

 

Pr" Tw- Kód Popis M' Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZP‘1

Naklady soupisu celkem 228 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 228 60000

D 1 1. ROK PO REALIZACI 76 200,00

1 K 1-péče-stromy Rozvoiova a zarucní pece o vysazene stromy 1 . rok po ks 28,000 65,00 1 820,00

realizaci. komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojová a záruční péče o vysazené stromy Slet, komplet dle popisu

v technické zprávě

"1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje praci i materiál potřebný k údržbě"

"v ramci Údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

"podzirmí nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelenívýsadbově mísy- řadne. pokud dojde k

zarustu do 1měsíce musíse spatne odplevelení opakovat“

"postřik protiškudcum a chorobám v případě potřeby"

"doplnění mulče"

"1x ročně opravný řez"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení. Úvazku"

"zálivka v obdobísucha 3x za sezonu"

"jarní přihnojení“

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 22 22000

"jehličnaté stromy“ 6 6,000

Součet 28,000

Rozvopva pece o'vysa'zene trvalky 1rok, komplet dle kus 4 3207000 1200 51 840,00

DODISU vtechnicke zprave

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 3 roky, komplet dle popisu

v technické zprávě

"3x odpleveleni'

"opravný řez. odstraněnísuchých častí (traviny budou

seřezávany v jarních měsících těsně před rašením)"

"přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem"

"doplnění mulče"

"případně vyvazaní k opoře (v případě popínavých rostlin)"

4320 4 320,000

Součet 4 320,000

Rozvowva pece u zahonu1 rok, kompletdle popisu v m2 2951000 25,00 7 375100

technicke zprávě

Rozvojová péče u záhonů s travinami a trvalkami 3 roky, komplet dle

popisu v technické zprávě

"3x odpleveleni'

"jarní řez, odstraněnísuchých častí“

"jarní přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem"

"doplnění mulče"

"v době vzcházenícibulovin se mírně provzdusní» prokopou

záhony“

"zálivka 5x za rok“

"traviny se seřezávajíaž v jarním období, těsně před

vyrasením (majítotiž dute stonky"

"do kterých muže zate'ct voda a dojít k případnému vymznutí

rostliny). také jsou okrasné“

"svým klasem i v zimním období“

295 295,000

Součet 295,000

2 K RP02

3 K RP03

  
  37/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

Rozvojová péče údrůaa trávníků 1 rok po realizaci,

komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojová péče údržba trávníků 3 roky, komplet dle popisu v

technické zprávě

"každý rok:"

"1. Jarníválcovaní'

'2. Přihnojeni'

'3. Dosetí'

"4. Postfk proti dvouděložným"

"5. Sekaníco 10 >< ročně"

'6. Na jaře se provede hnojenía připadne doplněnísubstratu a

travního osiva do vzniklých nerovností"

800+211

Součet

4 K RP04

D 2 2. ROK PO REALIZACI

Rozvojová a záruční péče o vysazené stromy 1 . rok po

realizaci. komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojová a záruční péče o vysazené stromy Slet, komplet dle popisu

v technické zprávě

"1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje praci i materiál potřebný k údržbě"

"v ramci Údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

"podzirmí nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odplevelenívýsadbově mísy- řadně. pokud dojde k

zárustu do 1měsíce musíse špatně odplevelení opakovat“

"postřik protiškudcum a chorobám v případě potřeby"

"doplnění mulče"

"1x ročně opravný řez"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení. Úvazku"

"zalivka v obdobísucha 3x za sezonu"

"jarní přihnojení“

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnatě stromy" 22

"jehličnaté stromy“ 6

Součet

Rozvojová péče o vysazené trvalky 1rok, komplet dle

5 K 1-péče-stromy

6 K RP 02 . . . . „

DODISU vtechnicke zprave

Rozv ojová péče o vysazené keře a trvalky 3 roky, komplet dle popisu

v technické zprávě

"3x odpleveleni'

"opravný řez. odstraněnísuchých částí (traviny budou

seřezávány v jarních měsících těsně před rašením)"

"přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem"

"doplnění mulče"

"připadne vyvazaní k opoře (v případě popínavých rostlin“

4320

Součet

7 K RP 03 Rozvojová péče u záhonů 1 rok, kompletdle popisu v

technické zprávě

Rozvojová péče u záhonů s travinami a trvalkami 3 roky, komplet dle

popisu v technické zprávě

"3x odpleveleni'

"jarní řez, odstraněnísuchých části'

"jarní přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem“

"doplnění mulče"

"v době vzcházenícibulovin se mírně provzdusní» prokopou

záhony“

"zalivka 5x za rok“

"traviny se seřezávajíaž v jarním období, těsně před

vyrasením (majítotiž dutě stonky"

"do kterých mlže zatect voda a dojít k případnému vymznutí

rostliny). také jsou okrasne“

"svým klasem i v zimním období“

295

Součet 
38/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

m2

ks

kus

m2

1 011000

1 011,000

1 011,000

28,000

22,000

6,000

28,000

4 320000

4 320,000

4 320,000

295,000

295,000

295,000

15,00

65,00

12,00

25,00

 

1516500

76 200,00

1 820,00

51 840,00

7 375,00

 

 



Statutární město Ostrava

mag istrat

8 K RP 04 ROMjOVé péče „mmm "M“? 1 “.*.po rea'izad’ m2 1 011 „000 15,00 15165.00
komoletdle DODISU vtechnicke zprave

Rozvojová péče údržba trávníků 3 roky, komplet dle popisu v

technické zprávě

“každý rok:"

"1. Jarniválcovaní'

“2. Přihnojeni"v

“3. Doseti'

“4. Postřík proti dvouděložným"

“5. Sekaníco 10 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případně doplněni substrátu a

travnho osiva do vzniklých nerovnosti“

800+211 1 011,000

Součet 1 011000

D 3 3. ROK PO REALIZACI 76 200,00

9 K 1-péče-stromy ROZÝ'OÍOŘ'É a Zámčnípéčefwsazené, Stfomy,1;r0k po ks 28,000 6500 1 820,00
realnzacn. komplet dle DODISU vtechnicke zprave

Rozvojová a záruční péče o vysázené stromy Slet, komplet dle popisu

v technické zprávě

“1x ročně doplnění mulče"

“položka obsahuje práci i materiál potřebný k Údržbě“

“v ramci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

“podzirmi nátěr proti okusu zvěře"

“2x ročně odplevelenívýsadbove mísy- řádně, pokud dojde k

zárustu do 1měsíce musíse špatně odplevelení opakovat"

“postřik protiškudcum a chorobám v případě potřeby“

“doplněni rmlče“

“1x ročně opravný řez"

“1x ročně kontrola a oprava kotvení. Úvazku"

“zálivka v období sucha 3x za sezónu"

“jarní přihnojení“

“odstranění obrostu na kminku"

“listnate' stromy" 22 22.000

“jehličnaté stromy“ 6 6.000

Součet 28.000

10 K RP 02 ROZÝ'OÍOVÉ páč? °,"ysa,ze[‘é "va'ky ”Ok' komp'et d'e kus 4 320,000 1200 51 840,00
popisu vtechnicke zprave

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 3 roky, komplet dle popisu

v technické zprávě

“3x odplevelení“

“opravny řez. odstraněnísuchych časti (traviny budou

seřezávány v jarních měsících těsně před rasenim)"

“přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem“

“doplněni rmlče“

“případné vyvazaní k opoře (v případě popínavých rostlin"

4320 4 320,000

Součet 4 320,000

11 K RP 03 Rozvojová péčevu záhonů 1 rok, komplet dle popisu v m2 2951000 25,00 7 375,00

technicke zprave

Rozvojová péče u záhonů s travinami a trvalkami 3 roky, komplet dle

popisu v technické zprávě

“3x odplevelení“

“jarní řez. odstraněnísuchych časti“

“jarní přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem"

“doplněni rmlče“

“v době vzcházenícibulovin se mírně provzdušní- prokopou

záhony"

“zálivka 5x za rok“

“traviny se seřezávají až v jarním obdobi, těsně před

vyrašením (mají totiž dute stonky"

“do kterých muže zatect voda a dojít k případněrm vymrznutí

rostliny), také jsou okrasne"

“svým klásem i v zimním obdobi“

295 295,000

Součet 295000

12 K RP O4 Rozvojová péče udržaatrávníku 1 rokvpo realizaci, m2 1 0111000 15,00 15165.00

komoletdle popisu vtechnicke mrave

Rozvojová péče údržba trávníků 3 roky, komplet dle popisu v

technické zprávě

“každý rok:"

"1. Jarniválcovaní'

“2. Přihnojeni"v

“3. Doseti'

“4. Postřík proti dvouděložným"

“5. Sekaníco 10 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojení a případně doplněni substrátu a

travnho osiva do vzniklých nerovnosti“

800+211 1 011,000

Součet 1 011000   
 

  39/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 ke sml. č. objednatele: 2238/2020/OI

Počet listů: 1

 
 

 

 

      
 

  
m: „ -» >., \,.;

H "M 1:30.]

KUPIE KATASTRÁLNÍ MAPY

 

 

 

'. „V' my»

40/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov" '. | ČR,"_ „j _



Statutární město Ostrava

magistrát

Plná moc

Příloha č.3 ke sml. č. objednatelez2238/2020/OI

Počet listů: 1

ke smlouvě o dílo č. 2238/2020IOI

na realizaci stavby ORG 5056 „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov“ v k.ú. Svinov,

obec Ostrava.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

zastoupeno: Mgr. Zuzanou Bajgarovou, náměstkyní primátora

Zhotovitel:

1. Zhotovitel bude jménem a na účet objednatele:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

se sídlem: Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava,

IČO: 25816977

zastoupena: Ing. Vladimirem Blahutou

a) zastupovat objednatele při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat

za objednatele písemnosti.

b) V majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vest jednání za

účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti smlouvy

do ukončení autorského dozoru v rámci stavby „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov“ V k.ú.

Svinov, obec Ostrava.

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

41/41 Smlouva o dílo — „Svinovský park na p.č. 44/1 v k.ú. Svinov"

za objednatele:

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

Digitálně podepsal

Mgr. Zuzana Bajgarová

Datum: 2020.08.24

11:30:51 +02'00'

Mgr. Zuzana

Bajgarová

za zhotovitele:

. , Di iálně

Ing. Vladlmlr Blahuta Ing" pogdgps'allng.

Jednatel společnosti Vladimír š'jfu'fgjrB'ahuta

20200816

B | a h Uta 08:23:09 +02'00‘

|'—.\. _


